

Party Bites Krokotjes Espinacas y Queso

Party Bites



Krokotjes met spinazie en Parmezaanse kaas



- Vegetarisch



EAN:
8720589079564 (CE)
8720589079571 (HE)

Artikelnummer: 907956
TM: NL

Omschrijving

Deze echt klassieke combinatie van spinazie met Parmezaanse kaas in een knapperig korstje blijft onweerstaanbaar.

Overheerlijke Party Bites, verrassend anders!

Verras je gasten met een uniek assortiment aan next-level borrelsnacks. Heerlijke snacks en verrassende alternatieven voor op de borrelplank.

Party Bites produceert borrel bites met een wauw-factor.
Empanadas, Krokotjes, Couscous bites, Taquitos en Quesadillas.
Diepvries en klaar in 3-4 minuten.

Ideaal voor:

- Borrelplank
- High-tea, high-beer of high-wine
- Buffet & vergadering
- Tapas
- Bij cocktails
- Delivery & take away

Dat hapt lekker weg!

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: Krokotjes met spinazie en Parmezaanse kaas

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten

Ingrediënten: water, spinazie (14.5%), paneermeel (TARWEmeel, gist, zout, dextrose, stabilisator: E472e, gedeeltelijk geharde palmolie, enzymen), TARWEBloem, margarine (plantaardige oliën (palm, kokos, zonnebloem), water, emulgatoren: E471, lecithinen, zout, zuurteregelaar: E330 en E331, aroma, kleurstof: E160a), ui (4.4%), Parmazaanse KAAS (2.9%) (MELK, zout, stremsel, lysozym (E1)), KAAS (2.9%) (MELK, aardappelzetmeel, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstof: E160a, E160b), kruiden en specerijen, kroketbeslag (SOJAbloem, TARWEzetmeel, maïszetmeel, emulgatoren: E412, E466 en E415, zuurteregelaar: E526), gelatine (TARWE, SOJA), zout, emulgator: E464, bouillonpoeder (zout, gedroogde groenten (wortel, witte peen, aardappel, ui, SELDERIJ, peterselieblad), smaakversterkers E621, E631, suiker, maïszetmeel, kleurstof E101), groentebouillon poeder (zout, aardappel- en erwtenzetmeel, gistextract, groenten (ui, knolSELDERIJ), wortelpeterselie, bloemkool), suiker, geconcentreerde groentesap, (wortel, SELDERIJ, ui, prei), olijfolie, maltodextrine, aroma's, uipoeder (SULFIETEN).

E = door EU goedgekeurde hulpstoffen.

E = door EU goedgekeurde hulpstoffen

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd o
glutenbevattende granen	+	pinda's	- pistachenoten -
tarwe	+	soja	+ macadamianoten -
rogge	-	melk	+ selderij +
gerst	-	noten	- mosterd -
haver	-	amandelen	- sesam -
spelt	-	hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228) +
khorasantarwe	-	walnoten	- lupine -
schaaldieren	-	cashewnoten	- weekdieren -
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-

Allergenenwaarschuwing: geproduceerd in een bedrijf waar ook sesam wordt verwerkt.

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	730 / 174
Vetten	6.2 g
waarvan verzadigde vetzuren	3.4 g
Koolhydraten	22 g
waarvan suikers	1.6 g
Eiwitten	6.8 g
Zout	1.08 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Vegetarisch	Ja	Vegetarisch
Bevat gluten	Ja	n.v.t
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Bevat vis	Nee	n.v.t
Veganistisch	Nee	n.v.t

Bereidingswijze

Frituren

NIET ONTDOOIEN voor gebruik. In bevroren toestand gedurende 3,5- 4 minuten frituren bij 175°C. Baktijd kan per frituur verschillen. (Beter niet teveel product tegelijkertijd).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-20°C - -18°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	diepvries	-20°C - -18°C	6 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	Diepvries		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8720589079564 - Party Bites Kroketjes Espinacas y Queso

Handelseenheid - 8720589079571 - Party Bites Kroketjes Espinacas y Queso

Logistieke details

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Party Bites Kroketjes Espinacas y Queso

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Party Bites Kroketjes Espinacas y Queso
Korte naam	Kroketjes Espinacas y Queso
EAN	8720589079564
Artikelnummer fabrikant	907956
Intrastat-code	21069098
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	bakje (235.5mm x 191mm x 74mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	45 stuks
Netto gewicht	1.35 kg
Bruto gewicht	1.448 kg
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	45 x 30 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	8720589079571
Artikelnummer fabrikant	907957
Verpakking (LxBxH)	doosje (397mm x 249mm x 165mm)
Netto gewicht	5.4 kg
Bruto gewicht	5.821 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	4

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1535mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	90
Dozen per laag	10
Aantal lagen op pallet	9

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

bakje (235.5mm x 191mm x 74mm)

Fibre (karton)	98 g	niet recyclebaar
----------------	------	------------------

doosje (397mm x 249mm x 165mm)

Golfkarton	294.5 g	recyclebaar
------------	---------	-------------

euro pallet (1200mm x 800mm x 1535mm)

Hout	15 kg	niet recyclebaar
------	-------	------------------

Contactgegevens

The Tapas Factory BV

Mail info@partybite.nl

Consumenten service

www.partybite.nl

info@partybite.nl

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-10-01 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2022-01-25 door de producent.

v1.5.3 prodpp1660015dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).